-10092 -10102
キ
ャ
ス
タ
ア
ジ
ャ

CHJSS
Order
注文例
型式
CHJFS65A
●CHJF・CHJK・CHJS（  部）
Delivery
出荷日 3
●左記以外
Q超低床軽量タイプ
本体
タイプ
型式
H d r
許容荷重（N）
質量
（g）
￥基準単価
Type D プラスチック フェノール MCナイロン 導電性
MCナイロン
CGJF
（プラスチック・フェノール）
CGJFM
（MCナイロン）
CGJFD
（導電性MCナイロン）
自在
CGJF
（プラスチック・フェノール）
CGJFM
（MCナイロン）
CGJFD
（導電性MCナイロン）
65
88
10.5
57
－ 3000 3000 3000
750
3,480 4,160 8,730
65A 3000 － － － 3,040 － －
75
98 61
－ 3000 3000 3000
850
3,790 5,660 11,010
75A 3000 － － － 3,200 － －
＊50A・50Sタイプは車輪部にベアリングが入っておりません。＊50SタイプはP.745アルミフレーム用キャスタプレートユニットHAJCHPの交換用キャスタとしてもご利用いただけます。
Qスチールタイプ
本体
タイプ
型式
H B A C F G d t E r
許容荷重（N） 質量
（g）Type D プラスチック フェノール MCナイロン 導電性MCナイロン
自在
CHJF
（プラスチック・フェノール）
CHJFM
（MCナイロン）
CHJFD
（導電性MCナイロン）
50
68 28 64 － 50 － 6.5 2.3 25 51 1600 －
－ －
340＊50A 1600 1600
＊50S 70 54 54 36 － －
65 92
38 90 － 71 － 10.5 3.2 22
57 － 3000 3000 3000 87065A 3000 － － －
75 106 61 － 3200 3200 3200 97075A 3200 － － －
固定
CHJK